
          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   Γούρνες: 19.07.2024 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ                                   Αριθ. πρωτ.: 12681 
ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ                                   Αριθ. Απόφασης:95 

 
 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου οκτάμηνης (8μηνης) διάρκειας, σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα του 

Δήμου Χερσονήσου». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ 

Ο Αντιδήμαρχος του Δήμου Χερσονήσου Σταυρουλάκης Νικόλαος 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α΄) «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων». 
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄), όπως έχουν 
τροποποιηθεί και ισχύουν. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.5043/2023 (ΦΕΚ 91/τ. Α΄/13-04-2023). 
4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του 

Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/17-12-2022). 
5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 1/02-01-2024 και με αριθμό 1/02.01.2024 Απόφαση Δημάρχου 

Χερσονήσου (ΑΔΑ: Ψ9Φ3ΩΗΜ-ΠΓ1) περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων. 

6. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Χερσονήσου (ΦΕΚ 
3113/Β΄/2013), όπως τροποποιήθηκε (ΦΕΚ 884/Β΄/2019) και ισχύει. 

7. Την υπ’ αριθ. 75/02-04-2024 (ΑΔΑ: 6Δ57ΩΗΜ-ΩΗΟ) Απόφαση της Δημοτικής 
Επιτροπής του Δήμου Χερσονήσου με θέμα: «Τροποποίηση- Συμπλήρωση της 
αριθμ. 47/2024 Απόφασης της Δημοτικής Επιτροπής περί προγραμματισμού 
προσλήψεων έκτακτου προσωπικού στο Δήμο Χερσονήσου έτους 2024». 

8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 3250/17.04.2024 έγγραφο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης με θέμα: «Εισηγητική έκθεση για πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου στο Δήμο Χερσονήσου ανταποδοτικού χαρακτήρα» 
προς το Υπουργείο Εσωτερικών.  

9. Την υπ' αριθμ. πρωτ. 45428/03-06-2024 (ΑΔΑ: 9ΠΥ046ΜΤΛ6-ΗΝΛ) απόφαση της 
Υπουργού Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης οκτακοσίων τεσσάρων  
(804) ατόμων με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου σε 
υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα των ΟΤΑ α’ βαθμού». 

10. Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 45664/04-06-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με 
θέμα: «Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου ανταποδοτικού χαρακτήρα». 

11. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 9957/13-06-2024 Βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Χερσονήσου, περί ύπαρξης των σχετικών πιστώσεων για την 
κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας. 

12. Την αριθμ. 23/2023 απόφαση Δημάρχου με ΑΔΑ: 9ΘΧ5ΩΗΜ-ΩΩΘ. 

ΑΔΑ: 673ΚΩΗΜ-5ΓΦ



13. Το υπ’ αριθμ. ΦΕΚ 1903/Τεύχος Β΄/24.03.2023 όπου δημοσιεύθηκε η με αριθμ. 
23/2023 απόφαση Δημάρχου  

14. Την υπ’ αριθ. ΣΟΧ 1/2024 και με αριθ. πρωτ. 10377/19.06.2024 ανακοίνωση του 
Δήμου Χερσονήσου για τη σύναψη σύμβασης εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου οκτάμηνης (8μηνης) διάρκειας. 

15. Το με αριθ. πρωτ. 9941/2024//1/2024 εγκριτικό έγγραφο του ΑΣΕΠ επί της ως άνω 
ανακοίνωσης Δήμου Χερσονήσου. 

16. Το γεγονός ότι η με αριθ. ΣΟΧ 1/2024 και με πρωτ. 10377/19.06.2024 ανακοίνωση 
Δήμου Χερσονήσου τοιχοκολλήθηκε - μαζί με το «Παράρτημα ανακοινώσεων 
Συμβάσεων εργασίας Ορισμένου Χρόνου (ΣΟΧ)» με σήμανση έκδοσης 
«10.06.2021» και την προθεσμία υποβολής των αιτήσεων – στον πίνακα των 
ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος στην έδρα του Δήμου στις Γούρνες 
και  στην ιστοσελίδα του Δήμου (www.hersonisos.gr). 

17. Το γεγονός ότι η με αριθ. ΣΟΧ 1/2024 και με πρωτ. 10377/19.06.2024 ανακοίνωση 
Δήμου Χερσονήσου  αναρτήθηκε στο Πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ και έλαβε ΑΔΑ: 
ΨΜ6ΕΩΗΜ-64Χ. 

18. Το γεγονός ότι περίληψη της ως άνω ανακοίνωσης δημοσιεύτηκε σε δύο (2) 
ημερήσιες εφημερίδες του Ν. Ηρακλείου. 

19. Το από 02.07.2024 Πρακτικό ανάρτησης της ΣΟΧ 1/2024 και με πρωτ. 
10377/19.06.2024 ανακοίνωσης του  Δήμου Χερσονήσου στον πίνακα 
ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος στην έδρα του Δήμου Χερσονήσου. 

20. Τις υποβληθείσες αιτήσεις υποψηφίων για την ειδικότητα ΔΕ Οδηγών,  για την 
ειδικότητα ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρων και για την ειδικότητα ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων. 

21. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 12633/18.07.2024 ονομαστική κατάσταση υποψηφίων 
ειδικότητας ΔΕ Οδηγών. 

22. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 12634/18.07.2024 ονομαστική κατάσταση υποψηφίων 
ειδικότητας ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρων. 

23. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12635/18.07.2024 ονομαστική κατάσταση υποψηφίων 
ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων. 

24. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12637/18.07.2024 Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας 
υποψηφίων ειδικότητας ΔΕ Οδηγών.  

25. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12638/18.07.2024 Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας 
υποψηφίων ειδικότητας ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρων, σε ορθή επανάληψη. 

26. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12639/18.07.2024 Πίνακα Κατάταξης και Βαθμολογίας 
υποψηφίων ειδικότητας ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, σε 
ορθή επανάληψη. 

27. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12640/18.07.2024  Πίνακα Απορριπτέων ειδικότητας ΔΕ 
Οδηγών. 

28. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12641/18.07.2024  Πίνακα Απορριπτέων ειδικότητας ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων. 

29. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12642/18.07.2024 Πίνακα Προσληπτέων ειδικότητας ΔΕ 
Οδηγών. 

30. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12643/18.07.2024 Πίνακα Προσληπτέων ειδικότητας  ΥΕ 
Συνοδών Απορριμματοφόρων. 

31. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12644/18.07.2024 Πίνακα Προσληπτέων ειδικότητας ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων.  

http://www.hersonisos.gr/
ΑΔΑ: 673ΚΩΗΜ-5ΓΦ



32. Τις υπεύθυνες δηλώσεις των:  Βιτσαξάκη Κωνσταντίνου, Μαλέκα Δημητρίου  και 
Νικολαΐδου Ευθαλίας ότι δεν αποδέχονται την πρόσληψή τους στη θέση ΔΕ 
Οδηγών, ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρων και ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας 
Εξωτερικών Χώρων, αντιστοίχως,   

33. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12679/19.07.2024 Νέο Πίνακα Προσληπτέων ειδικότητας  ΥΕ 
Συνοδών Απορριμματοφόρων, κατόπιν μη αποδοχής θέσης του Μαλέκα Δημητρίου. 

34. Τον υπ’ αριθμ. πρωτ. 12680/19.07.2024 Πίνακα Προσληπτέων ειδικότητας ΥΕ 
Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων, κατόπιν μη αποδοχής θέσης της 
Νικολαΐδου Ευθαλίας.  

35. Τα από 19.07.2024 πρακτικά ανάρτησης των ως άνω πινάκων της ΣΟΧ 1/2024 στον 
πίνακα των ανακοινώσεων του Δημοτικού Καταστήματος στην έδρα του Δήμου στις 
Γούρνες 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Προσλαμβάνουμε με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου για χρονικό 

διάστημα οκτώ (8) μηνών, πλήρους απασχόλησης, από την υπογραφή της σύμβασής 
τους, σε υπηρεσίες ανταποδοτικού χαρακτήρα, τους κάτωθι: 

 
Α. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 101) 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

1 

 
 
 
ΜΠΑΡΙΚΟΣ 

 
 
 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Από 
22.07.2024 

έως και 
21.03.2025  

2 

 
 
 
ΤΣΙΓΓΕΝΗΣ 

 
 
 
ΤΙΤΟΣ 

 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Από 
22.07.2024 

έως και 
21.03.2025 

3 

 
 
 
ΦΑΝΤΑΟΥΤΣΑΚΗΣ  

 
 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟ 
25.07.2024 

ΕΩΣ ΚΑΙ 
24.03.2025 

4 

 
 
 
ΠΡΙΝΑΡΗΣ 

 
 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΠΟ 
24.07.2024 

ΕΩΣ ΚΑΙ 
23.03.2025 

5 

 
 
 
ΒΕΛΙΔΑΚΗΣ  

 
 
 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

Από 
22.07.2024 

έως και 
21.03.2025 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 673ΚΩΗΜ-5ΓΦ



Β. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ (102) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

1.  ΠΕΤΣΑΛΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

2.  ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Από 
26.07.2024 
έως και 
25.03.2025 

3.  ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

4.  ΒΑΣΙΛΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΦΩΤΙΟΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

5.  ΣΟΥΒΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

6.  ΚΛΩΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

7.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

8.  ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

9.  ΚΑΛΑΜΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

10.  ΜΠΑΓΛΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

11.  ΚΑΛΑΜΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

ΑΔΑ: 673ΚΩΗΜ-5ΓΦ



12.  ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

13.  ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

14.  ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

15.  ΚΑΡΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

16.  ΜΠΙΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

17.  ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

18.  ΜΠΟΡΜΠΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

19.  ΜΠΑΓΛΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

20.  ΑΛΕΞΑΚΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Από 
22.07.2024 
έως και 
21.03.2025  

 
Γ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ (ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 
103) 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

1 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΗ ΚΩΝ/ΙΝΟΣ 

Από 
22.07.2024 

έως και 
21.03.2025 

ΑΔΑ: 673ΚΩΗΜ-5ΓΦ



2 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Από 
22.07.2024 

έως και 
21.03.2025 

3 ΓΙΑΧΝΑΚΗ  ΚΩΝ/ΝΑ-ΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

Από 
22.07.2024 

έως και 
21.03.2025 

4 ΣΙΒΡΗ  ΕΛΕΝΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Από 
22.07.2024 

έως και 
21.03.2025 

5 ΒΑΡΔΟΝΙΚΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΦΩΤΙΟΣ 

Από 
22.07.2024 

έως και 
21.03.2025 

 
 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
   
     ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΔΑ: 673ΚΩΗΜ-5ΓΦ


		2024-07-19T19:34:33+0300
	Athens




